



LVR AUTO MECANICA LTDA. - ME

lvrautomecanica@gmail.com

ROD RS 122 n. 10040, CONCEICAO, SAO SEBASTIAO DO CAI-RS, CNPJ 20.657.156/0001-57 - IE 1280056026

Fone: 51995687695

PEDIDO / ORDEM DE SERVIÇO

Emissão: 05/12/2023 - 21:29

VENDEDOR: MAZOEL

Nº Orçamento: 32060 - Nº Pedido: 16165

Cliente: 41 - MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO

CNPJ: *****787/0001-99

Endereço: AV GUILHERME WINTER, 65 - CENTRO

Cidade: BOM PRINCIPIO - RS

Fone: *****8100

Veículo: FORD - 1722E, /09, Cor: BRANCO, Placa: HLU2H74, Km: 403850, Chassi: 9BFYCE7V49BB36702

Total: R\$9.595,00

GP	CODIGO	PRODUTO	UN	QTD	PREÇO	TOTAL
----	--------	---------	----	-----	-------	-------

PEÇAS

MEC	222777	AM106 AJUSTADOR MANUAL Z28 SR/RQ - MAT	*	pc	2,00	500,00	1.000,00
MEC	37820	K601/10 FILTRO DO HIDRAULICO	*	pc	1,00	230,00	230,00
MEC	11819	LONA FREIO TRAS - FRA FD88 AF/600	*	kg	1,00	520,00	520,00
MEC	IFM0456S30AP30AS-05	CUICA TRAS SPRING-BRAKE 30X30MM SB577AS/	*	pc	2,00	1.350,00	2.700,00
MEC	410144	TAMBOR FREIO T 39/ T-702 DIANT/TRAS (TOM	*	un	2,00	1.400,00	2.800,00
MEC	50235-0	SACHS 6284000083-82016 - CILINDRO MESTRE	*	pc	1,00	995,00	995,00

Total de Peças: 8.245,00

SERVIÇOS

SER	S4	REMOVER/INSTALAR SETOR DIRECAO	*		1,00	550,00	550,00
SER	S37	TROCAR LONAS CUICAS E TAMBORES DE FREIO	*		1,00	800,00	800,00

Total de Serviços: 1.350,00

A Prazo

Frete: Retira

Frete: 0,00

Total: R\$ 9.595,00

Observações:

MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO (Assinatura)



AV DR.BRUNO CASSEL NR 13.121-ANGICO- SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ - RS

CNPJ: 91.136.820/0001-60

ORÇAMENTO

CLIENTE: MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO

CNPJ: 90.873.787/0001-99

ENDEREÇO: AV GUILHERME WINTER - 65 - CENTRO BOM PRINCIPIO-RS

DATA: 05/12/2023

CONTATO:

FONE: 5136343100

PLACA: HLU2H74 ANO: MODELO: FORD CARGO 1722E CHASSI: 9BFYCE7V49BB36702

DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
PEÇAS		R\$	R\$
AJUSTADOR MANUAL	2	R\$ 526,50	R\$ 1.053,00
FILTRO HIDRAULICO H601/10	1	R\$ 238,00	R\$ 238,00
LONA FREIO TRASEIRO FD88	1	R\$ 545,00	R\$ 545,00
CUICA TRASEIRA	2	R\$ 1.410,00	R\$ 2.820,00
TAMBOR DE FREIO T39	2	R\$ 1.498,00	R\$ 2.996,00
CILINDRO MESTRE	1	R\$ 1.062,00	R\$ 1.062,00
MÃO DE OBRA:			R\$
REMOVER/INSTALAR SETOR DIREÇÃO	1		R\$ 650,00
TROCAR LONAS/CUICAS E TAMBORES DE FREIO	1		R\$ 920,00

TOTAL R\$ 10.284,00

TOTAL ORÇAMENTO:

Orçamento valido por 30 dias.

Condição de pagamento: A vista

Autorizo a execução do orçamento:

91.136.820/0001-60

L.A. SCHMITZ & CIA LTDA - ME

Av. Dr. Bruno Cassel, nº 13121

Bairro Centro - CEP 95760-000

[SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ - RS]



D'PAULA TRUCK CENTER COMERCIO DE PECAS PARA CAMINHOS EIRELI

AV DR.BRUNO CASSEL NR 305-CENTRO- SÃO SEBASTIÃO DO CAÍ - RS

CNPJ: 16.465.048/0001-05

ORÇAMENTO

CLIENTE: MUNICIPIO DE BOM PRINCIPIO

CNPJ: 90.873.787/0001-99

ENDEREÇO: AV GUILHERME WINTER - CENTRO BOM PRINCIPIO-RS

DATA: 05/12/2023

CONTATO:

FONE: 5136348100

PLACA: HLU2H74 ANO: MODELO: FORD CARGO 1722E CHASSI: 9BFYCE7V49BB36702

DESCRIÇÃO	QTD	VLR UNIT	VLR TOTAL
PEÇAS		R\$	R\$
AJUSTADOR MANUAL	2	R\$ 521,50	R\$ 1.043,00
FILTRO HIDRAULICO H601/10	1	R\$ 235,00	R\$ 235,00
LONA FREIO TRASEIRO FD88	1	R\$ 540,00	R\$ 540,00
CUICA TRASEIRA	2	R\$ 1.390,00	R\$ 2.780,00
TAMBOR DE FREIO T39	2	R\$ 1.488,00	R\$ 2.976,00
CILINDRO MESTRE	1	R\$ 1.055,00	R\$ 1.055,00
MÃO DE OBRA:			R\$
REMOVER/INSTALAR SETOR DIREÇÃO	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
TROCAR LONAS/CUICAS E TAMBORES DE FREIO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00

TOTAL R\$ 10.129,00

TOTAL ORÇAMENTO:

Orçamento valido por 30 dias.

Condição de pagamento: A vista

Autorizo a execução do orçamento:

16.465.048/0001-05
D'PAULA PEÇAS
Fone (51) 9807-0097
MARCELO DE PAULA